香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損

失承擔任何責任。

OURGAME INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

聯 眾 國 際 控 股 有 限 公 司
（根據開曼群島法律註冊成立之有限公司）

（股份代號：6899）

截至二零一六年九月三十日止九個月

業務更新資料

聯眾國際控股有限公司（「本公司」或「聯眾」）董事會（「董事會」）欣然提供本公司及其附屬公

司（統稱「本集團」）截至二零一六年九月三十日止九個月之若干財務及營運數據的更新資

料。本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09條及香港法

例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下之內幕消息條文作出。

– 1 –

財務摘要

截至九月三十日

止九個月

截至九月三十日

止三個月

二零一六年 二零一五年 變動 二零一六年 二零一五年 變動

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

（未經審計）（未經審計） （未經審計）（未經審計）

收入 643,298 532,536 + 20.8% 227,414 207,468 + 9.6%

PC遊戲收入 298,740 234,355 + 27.5% 93,334 85,533 + 9.1%
移動遊戲收入 269,105 264,690 + 1.7% 102,603 89,679 + 14.4%
其他 (1) 75,453 33,491 + 125.3% 31,477 32,256 – 2.4%

本公司權益持有人應佔

利潤 123,580 96,426 + 28.2% 47,583 33,881 + 40.4%

非國際財務報告準則

經調整淨利潤 * 152,644 129,766 + 17.6% 56,497 45,387 + 24.5%

本公司權益持有人應佔 154,458 129,766 + 19.0% 57,480 45,387 + 26.6%
非控股權益應佔 (1,814) — — (983) — —

(1) 其他主要包括來自本集團所舉辦錦標賽及活動的雜項收入，包括已收取之贊助及廣告收入。

* 非國際財務報告準則經調整淨利潤來自期內的未經審計利潤，不包括以股份為基礎的酬金開支。

– 2 –

財務摘要

截至九月三十日

止九個月

截至九月三十日

止三個月

二零一六年 二零一五年 變動 二零一六年 二零一五年 變動

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

（未經審計）（未經審計） （未經審計）（未經審計）

中華人民共和國

（「中國」）收入 (1) 553,144 492,408 + 12.3% 197,416 167,340 + 18.0%
中國境外收入 (2) 90,154 40,128 + 124.7% 29,998 40,128 – 25.2%

總收入 643,298 532,536 + 20.8% 227,414 207,468 + 9.6%

(1) 就本公告而言，來自中國的收入並未包括該等來自香港、澳門及台灣的收入（如有）。

(2) 中國境外收入主要自本集團於二零一五年六月底收購的Peerless Media Limited及其附屬公司（「Peerless
Group」）產生。Peerless Group從事電視製作、品牌授權、線上服務及比賽管理，以及根據世界撲克巡

迴賽（「WPT」）的世界性品牌製作撲克及在線娛樂內容之業務。

營運摘要

截至九月三十日

止九個月

截至九月三十日

止三個月

二零一六年 二零一五年 變動 二零一六年 二零一五年 變動

（未經審計）（未經審計） （未經審計）（未經審計）

每月活躍用戶（「每月活躍

用戶」）（以千名列示）：

自主開發遊戲 29,415 29,285 + 0.4% 32,217 29,199 + 10.3%
每月付費用戶（「每月付費

用戶」）（以千名列示）：

自主開發遊戲 1,853 1,796 + 3.2% 2,054 1,821 + 12.8%
付費用戶月均收入（「付費

用戶月均收入」）

（以人民幣元列示）：

自主開發遊戲 33 30 + 10.0% 31 31 + 0.0%

– 3 –

概要

於二零一六年第三季度，我們的各項業務繼續取得令人滿意的財務及營運成果，並在進一

步構建業務生態系統方面達到突破性里程碑。

我們與中國移動有限公司的全資附屬公司China Mobile Migu Company Limited（「中移動咪

咕」）建立戰略夥伴關係，就內容版權、棋牌遊戲教育及培訓、賽事運營及直播等領域達成

合作。聯眾及中移動咪咕將整合及利用彼此的資源及競爭優勢，建立由孵化、營運及製作

優質 IP、發展智力運動教育及培訓系統以至建立智力運動金字塔及聯合會員服務的完整智

力運動產業鏈。我們相信，作為合作夥伴，中移動咪咕可為我們的生態系統帶來可觀資源

及能力，並將可大幅加強我們整體業務移動方面的能力。

於二零一六年八月，天津聯盟電競互聯網科技有限公司（「聯盟電競」，一間聯眾為最大股東

的合營公司）與美國公司Esports Arena Inc.建立戰略聯盟，並對其進行投資。此項投資是我

們進軍龐大北美洲市場的里程碑。Esports Arena Inc.已經在南加州經營一間電競館，且在本

次投資後，該公司將會在整個北美洲建立多個電競館，該等電競館將悉數加入聯盟電競的

全球競技網絡。另外，於二零一六年八月，聯盟電競設立其歐洲附屬公司ELC Gaming GmbH
（「ELC Gaming」），以德國為基地，並在歐洲推出刺激新穎的移動電競館「Big Betty」。ELC
Gaming為Big Betty的擁有人及營運商，其為首個建於整部集裝箱貨車的移動電競館。Big
Betty配備有現場直播轉播設施，可用作競技場館及全方位內容服務製作單位。幾輛 Big
Betty這樣的移動競技館即可巡迴覆蓋歐洲，而其已經展開歐洲電競的巡迴賽。通過在北美

洲及歐洲的投資，聯盟電競現時已建立起全球場館網絡版圖，逐步成為世界領先的電競集

團，並正在實現成為全球電競的遊戲發行商、錦標賽、內容創作及直播的最佳環球平台之

目標。

於二零一六年八月，WPT正式推出PlayWPTTM，當中包括PlayWPT Poker及PlayWPT Slots等
全新遊戲。 PlayWPT為社交娛樂場遊戲平台，承襲WPT在遊戲業達 15年的經驗，具備創新

特性及先進創新元素。 PlayWPT平台標誌著WPT向社交遊戲空間邁進革命性的一步。聯眾

提供的開發能力、技術平台及知識將使WPT得以更快開發更多具有最佳特色及功能的產

品，從而使WPT得以利用自身發展已久的全球發佈渠道連接全球數百萬計的潛在客戶，並

爭取社交遊戲業的市場份額。

– 4 –

董事會謹此提醒投資者，以上業務更新資料乃基於本集團之未經審計管理賬目及內部記錄

得出。投資者切勿過分倚賴有關資料，並務請於買賣本公司證券時審慎行事。

承董事會命

聯眾國際控股有限公司

主席兼執行董事

楊慶

香港，二零一六年十一月二十八日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事楊慶先生及伍國樑先生；非執行董事劉江先生、華觀發先生、樊泰

先生及陳弦先生；獨立非執行董事葛旋先生、魯眾先生及張頌仁先生。

* 僅供識別

– 5 –